

## Materiale pentru curatenie si igiena

I.D.: 49754090

---

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.070,00 RON - 2.070,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj 35 litri albastru SANO, 15 buc/rola rola 30 2.4 72 Saci menaj 60 litri galben SANO, 15 buc/rola rola 30 3.6 108 Detergent rufe DERO 20kg sac 2 89.9 179.8 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 30 120 Pachet promo detartrant 750 ml+dezinfectant 750 ml Efekt set 6 8.9 53.4 Detergent Domestos 5 litri bid 2 28.8 57.6 Detergent Cif 2 litri bid 3 24 72 Detergent pardoseli Sano Floor Luxury 4 litri buc 4 25.88 103.52 Detergent SANO Forte aragaz 500 ml buc 3 11 33 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 15 2.14 32.1 Manusi nitril albastru nepudrat Super Glaves 100buc L cut 3 63 189 Detergent pardoseala TM 5 litri extraparfumat bid 2 16.2 32.4 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 10 1.68 16.8 Burete vase Sano 6/set buc 12 4 48 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 10 4.5 45 Folie aluminiu 0.44x150m SP B6-FAL-7492 rola 3 42.16 126.48 Folie aluminiu 0.45x150m 14 microni ALUFIX GP150456DUNI buc 3 72.8 218.4 Hartie copt ALUFIX 200m 43cm BP20043 rola 6 62.5 375 Folie transparenta alimentara 0.45m CB21044XNFP ALUFIX rola 1 18.5 18.5 Mop bumbac 250gr buc 20 3.5 70 Saci menaj 120 litri albastru SANO, 10 buc/rola rola 10 4.95 49.5 Saci menaj 120 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 10 4.95 49.5

---